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Лагер 

 
СОК______________                                                      Датум_____________ 

БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ „ЛАГЕР“ 
 
1. ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
 
Назив на фирмата: ________________________________        ЕМБС:   _______________________ 
 
Име на управител:_________________________________       ЕМБГ: _________________________ 
 
Жиро сметка:_____________________________________        Тел: ___________________________ 
 
Седиште:________________________________________         Адреса: ________________________ 
 
Број на вработени:_____           Факс:_________________         email: __________________________ 
 
Просечни месечени приходи од дејноста____________ ден.  
Друг приход во семејството (кирија,пензија,детски додаток или друго)_________ ден. 
 
Дали некогаш сте користеле било каков вид на кредит од „МОЖНОСТИ“?  
     НЕ, никогаш        ДА, користам во моментов, рок _______ износ _______        ДА, целосно го отплатив 
 
Дали во моментот користите било каков кредит и каде? 
     НЕ                         ДА, користам во ____________________________________________ 
 
2. ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОТ 
 
Намена на кредитот:__________________________________________________________ 
 
Висина на бараниот кредит:    _________ 
Потребен период на плаќање: _________ месеци 
Потребен грејс период:            _________ месеци 
 
3. КАКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА КРЕДИТОТ ГО НУДАМ СЛЕДНОВО 
___________________________________________________________________________________           
 
ИЗЈАВА 
Ние долупотпишаните, изрично сме согласни нашите лични податоци и фотографии, Штедилницата да може да ги користи и обработува во 
согласност со законските прописи во постапката за одобрување на предметниот кредит. Воедно, под целосна морална, материјална и 
кривична одговорност, изјавуваме дека сите информации претставени во ова барање се точни и комплетни според нашето знаење и ќе ја 
информираме Штедилницата за било какви промени во овие информации кои можат да настанат. Исто така, изјавуваме дека бевме целосно 
информирани за кредитните услови и процедурата за одобрување на кредити во Штедилницата, како и за нашите обврски како 
кредитокорисник и жиранти.   

 
Потпис:                                                                                                                                                    
Барател на кредит_______________________                    Место _________________  Дата: __/__/20__ 
 
Гаранти____________________________________________________________________________________ 
                

ШТЕДИЛНИЦАТА   ГО  ЗАДРЖУВА  ПРАВОТО  ДА  ГО ОДБИЕ  БАРАЊЕТО  БЕЗ  ДОПОЛНИТЕЛНО  ОБЈАСНУВАЊЕ                


